
*MUJCX01AQ58G*
MUJCX01AQ58G

Městský úřad Jičín - odbor stavební úřad
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Spis.zn.: DOP/2024/14229/Rih Jičín, dne 20.12.2024
Č.j.: MuJc/2024/33020/DOP/Rih
Vyřizuje: Radomír Říha, tel. 493 545 420, riha@mujicin.cz

Oprávněná úřední osoba: Radomír Říha – referent odboru stavební úřad

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 –
IČO – 70889546, ZASTOUPENÝ ÚDRŽBOU SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE A.S.,
KUTNOHORSKÁ 59, 500 04 HRADEC KRÁLOVÉ 4 – IČO - 27502988 (dále i jen „žadatel“) podal dne
27.03.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

„ III/32842 KACÁKOVA LHOTA - TUŘ “;

POVOLOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY (dále jen „SO“):

SO 101 – KACÁKOVA LHOTA (INTRAVILÁN), DÉLKY 455,70 M
SO 102 – KACÁKOVA LHOTA – KŘIŽOVATKA III/32846 (EXTRAVILÁN), DÉLKY 1 144,30 M
SO 103 – KŘIŽOVATKA III/32846 – TUŘ (EXTRAVILÁN), DÉLKY 140 M
SO 104 – TUŘ (INTRAVILÁN), DÉLKY 382,85 M
SO 105 – TUŘ – BUTOVES (EXTRAVILÁN), DÉLKY 395,05 M
SO 106 – BUTOVES (INTRAVILÁN), DÉLKY 235,23 M
SO 201 – MOST KACÁKOVA LHOTA EV. Č. 328 42-3
SO 202 – MOST TUŘ EV. Č. 328 42-4,

UMÍSTĚNÉ NA POZEMCÍCH PARC. Č.:

73/2, 639/7, st. 64/1, 53/1, 53/2, st. 25, 50/4, 595, 39, 38/2, 38/1, 36/1, 32, 597, 31/2, 30/2, 338/3, 340/2, 338/2,
340/7,

V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ KACÁKOVA LHOTA.

735/2, 550/11, 605/100, 605/99, 605/98, 550/1, 88/3, 82/1, 345/48, 735/5, 570/2, 605/102, 605/101, 605/10,
605/5, 605/1, 605/2, 605/4, 605/68, 538/24, 538/11, 538/10, 538/23, 538/22, 538/9, 538/8, 538/20, 538/7,

538/19, 538/6, 537, 941, 914/1, 90/11, 90/10,

V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ TUŘ.

149/3, 153/2, 153/15, 153/14, 153/1

V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ BUTOVES.

mailto:riha@mujicin.cz


STRUČNÝ POPIS STAVBY:

Jedná se o rekonstrukci komunikace III/32842 pod názvem „III/32842 Kacákova Lhota – Tuř“. Stavba
se nachází v okrese Jičín, v k.ú. Kacákova Lhota, Tuř a Butoves. Řešený úsek začíná v intravilánu obce
Kacákova Lhota, v křižovatce s komunikací III/32843 v provozním staničení km 3,217. Konec úseku se
nachází v obci Butoves cca 60 m za železničním přejezdem v provozním staničení km 5,97013. Součástí
rekonstrukce je i oprava mostu ev. č. 32842-3 přes bezejmennou vodoteč a kompletní rekonstrukce
mostu ev. č. 32842-4 přes Tuřský potok.

Stavba je rozdělena na následující stavební objekty:

• SO 101 Kacákova Lhota (intravilán), délky 455,70 m.

• SO 102 Kacákova Lhota – křižovatka III/328 46 (extravilán), délky 1 144,30 m.

• SO 103 Křižovatka III/328 46 – Tuř (extravilán), délky 140 m.

• SO 104 Tuř (intravilán), délky 382,85 m.

• SO 105 Tuř – Butoves (extravilán), délky 395,05 m.

• SO 106 Butoves (intravilán), délky 235,23 m.

• SO 201 Most Kacákova Lhota ev. č. 328 42-3.

• SO 202 Most Tuř ev. č. 328 42-4.

SO 101 – 106 :

Řešený úsek komunikace III/32842 se nachází v okrese Jičín, v k.ú. Kacákova Lhota, Tuř a Butoves.
Řešený úsek začíná v intravilánu obce Kacákova Lhota, v křižovatce s komunikací III/32843
v provozním staničení km 3,217. Konec úseku se nachází v obci Butoves cca 60 m za železničním
přejezdem v provozním staničení km 5,97013. Návrh opravy komunikace vychází z provedeného
průzkumu konstrukce vozovky. Šířkové uspořádání komunikace je narovnáno na šířku komunikace min.
5,50 m. Komunikace je navržena jako obousměrná směrově nerozdělená se základní šířkou 5,50 m +
2x 0,50 m nezpevněná krajnice. V místě ocelových silničních svodidel je šířka krajnice 1,50 m. V
řešeném úseku dojde k vyfrézování stávajícího krytu, sanaci podkladních vrstev krajů vozovky v šířce
1,0 m, recyklaci komunikace v celé šířce vozovky a nabalení nových krytových vrstev. Dále dojde k
výměně či doplnění betonových silničních obrub z důvodu zajištění odvodnění komunikace. Součástí
opravy je i reprofilace stávajících příkopů, výměna či doplnění čel podélných propustků, kompletní
výměna příčných propustků pod komunikací, doplnění silničních ocelových svodidel a provedení
vodorovného a svislého dopravního značení.

SO 201 Most Kacákova Lhota ev. č. 32842-3 :

Na mostě byl proveden diagnostický průzkum, na základě, jehož výsledků bylo rozhodnuto o opravě.

Stávající most bude ponechán, jen lokálně dle potřeby sanován, bude provedena náhrada svršku spolu
se spřaženou deskou. Stávající opěrná zídka před mostem bude rozebrána a budou vybudována nová
samostatná křídla.

Na základě zjištění diagnostického průzkumu byla spočtena zatížitelnost mostu po opravě.



SO 202 Most Tuř ev. č. 32842-4 :

Na mostě ev. č. 32842-4 Tuř (SO 202) byla provedena podrobná mimořádná prohlídka. Byly zjištěny
závažné poruchy spodní stavby. Po zvážení možností oprav s uvážením ekonomické náročnosti a
životnosti daného řešení bylo investorovi doporučeno most zdemolovat a nahradit novou konstrukcí.

Navržen je rámový železobetonový objekt obdobných rozměrů, jako je stávající.

Byl proveden statický výpočet potvrzující proveditelnost mostu.

Celkový, podrobný popis předmětné stavby je uveden v průvodní a souhrnné technické zprávě,
která je součástí PD stavby.

Jednotlivé složky PD stavby byly ověřeny odpovědnými osobami:

 BC. LENKOU LEDVINKOVOU – ČKAIT – 0602363 – autorizovaným technikem pro dopravní stavby

 PETREM ŘEZKOU – ČKAIT – 0501215 - autorizovaným inženýrem pro mosty a inženýrské konstrukce.

Uvedeným dnem bylo v souladu s ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“).

Vzhledem k velkému počtu účastníků řízení je oznámení zahájení řízení dle § 144 zákona č.
500/2004 Sb., v platném znění provedeno veřejnou vyhláškou.

Městský úřad Jičín, odbor stavební úřad, jako příslušný stavební úřad s působností silničního správního
úřadu podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a
podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve smyslu § 330 odst. 1 a 3 nového
stavebního zákona, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona č. 183/2006 Sb,
(dále jen „starý stavební zákon“) a podle § 94m odst. 3 téhož zákona upouští od ohledání na místě a ústního
jednání.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky
nejpozději do 14.02.2025.

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlížet do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je
možno nahlédnout na MěÚ Jičín, ve 2. patře budovy v ul. 17. listopadu č.p. 16 - dveře č. 2.07, a to v úřední dny:
pondělí a středu od 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin. V ostatní pracovní dny pak po telefonické domluvě od
8.00 do 14:00 hodin – tel. 493 545 420.

Po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu
vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od výše uvedené lhůty správní orgán ve věci rozhodne.
Stavební úřad upozorňuje účastníky, že tato lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním
rozhodnutí a nejedná se o lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by
byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží.



Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto
při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují
požadavky § 89 odst. 4 starého stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k
tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem
řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n „starého“ stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému
břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Radomír Říha
referent odboru stavební úřad

Příloha:

 Situační výkres širších vztahů

Tento dokument musí být veřejně vyvěšen na úřední desce MěÚ Jičín, OÚ Kacákova Lhota, OÚ Tuř a
OÚ Butoves po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty
druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctý den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení…………………………… Datum sejmutí………………………………

……………………………………………… ………………………………………………..
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko: Razítko:

V elektronické podobě:

Zveřejněno od…………………………… Zveřejněno do……………………………

……………………………………………… ………………………………………………..
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko:

Po uplynutí lhůty pro vyvěšení tohoto oznámení potvrzenou vyhlášku neprodleně vraťte na
zdejší stavební úřad.



Rozdělovník – toto oznámení obdrží:

Účastníci řízení (dodejky):

Podle ust. § 94k stavebního zákona:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, IDDS: GCGBP3Q /ŽADATEL/
ÚDRŽBA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE A.S., IDDS: P8BGHW3 /ZMOCNĚNEC/
OBEC TUŘ, IDDS: 2YFJ2WD
OBEC BUTOVES, IDDS: R2JBYXW
POVODÍ LABE, STÁTNÍ PODNIK, IDDS: DBYT8G2
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ
HRADEC KRÁLOVÉ, IDDS: UCCCHJM
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY
CETIN A.S., IDDS: QA7425T
SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, IDDS: 6M8K8EY
VODOHOSPODÁŘSKÁ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: WD7GXVB
ČD - TELEMATIKA A.S., IDDS: DGZDJRP
GASNET SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6
SPRÁVA ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE, IDDS: UCCCHJM
ČESKÉ DRÁHY, A.S., IDDS: E52CDSF
JOSEF ŠOLC, IDDS: 3AF9AZW
HANA FEIKEN, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 27, 506 01 JIČÍN 1
KLAAS JACOB FEIKEN, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 27, 506 01 JIČÍN 1
ING. JANA BERANOVÁ, IDDS: YT8AYRX
TOMÁŠ KNOR, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 72, 506 01 JIČÍN 1
MGR. VLASTISLAV MATUCHA, SEIFERTOVA Č.P. 432, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
ALICE MATUCHOVÁ, SEIFERTOVA Č.P. 432, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
DANA BARTONÍČKOVÁ, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 15, 506 01 JIČÍN 1
KRISTÝNA KŘELINOVÁ, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 15, 506 01 JIČÍN 1
PETR ŠAFKA, DOMOSLAVICKÁ Č.P. 151, 507 52 OSTROMĚŘ
ING. MARTIN VOJTEK, KOSMONAUTŮ Č.P. 242, POLABINY, 530 09 PARDUBICE 9
RUDOLF TÓTH, JAROŠOVSKÁ Č.P. 527, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
IVA ŠULCOVÁ, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 10, 506 01 JIČÍN 1
FRANTIŠEK BARTONÍČEK, JASELSKÁ Č.P. 1009, VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
STANISLAV VOJTEK, K. VIKA Č.P. 41, NOVÉ MĚSTO, 506 01 JIČÍN 1
MARCELA VOJTKOVÁ, K. VIKA Č.P. 41, NOVÉ MĚSTO, 506 01 JIČÍN 1
ING. ALEŠ KŘELINA, POD LIPAMI Č.P. 906, VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
LUŽANSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S., IDDS: X4AE2FN
MGR. ZDENĚK BOHUSLAV, HLAVNÍ Č.P. 80, SENDRAŽICE, 280 02 KOLÍN 2
EVA DOUŠOVÁ, VELIŠ Č.P. 2, 507 21 VELIŠ
ANNA KOŘÍNKOVÁ, VELIŠ Č.P. 61, 507 21 VELIŠ U JIČÍNA
KAREL PEREGRIN, ML., DLOUHÁ Č.P. 342, NOVÉ MĚSTO, 506 01 JIČÍN 1
ING. PAVEL PEREGRIN, BŘEZINA Č.P. 6, 506 01 JIČÍN 1
ZBYNĚK RYBA, NA ZÁTIŠÍ Č.P. 526, 507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD
ROMAN ŘEHÁK, NA VÁCLAVCE Č.P. 1221/18, 150 00 PRAHA 5-SMÍCHOV
PETR HIKL, TUŘ Č.P. 78, 506 01 JIČÍN 1
KVĚTA KAPLAN, KENSINGTON AVE Č.P. 468, OTTAWA, CANADA
DUŠAN ZAPLATÍLEK, ŠVESTKOVÁ Č.P. 1163, VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
ING. JAROSLAV KOSTKA, FRIČOVA Č.P. 1044/3, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ, 500 06 HRADEC
KRÁLOVÉ 6
SOŇA LOUMOVÁ, LIBOŠOVICE Č.P. 115, 507 44 LIBOŠOVICE
JIŘÍ KOSTKA, KAŠTANOVÁ Č.P. 750, 294 04 DOLNÍ BOUSOV
PETR KADLUBEC, ROBOUSY Č.P. 204, 506 01 JIČÍN 1
MILAN KADLUBEC, ROBOUSY Č.P. 204, 506 01 JIČÍN 1
MIROSLAV NOŽIČKA, TUŘ Č.P. 34, 506 01 JIČÍN 1



Podle ust. § 94k odst. e) stavebního zákona:

Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení jsou identifikování označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru) :

 KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ KACÁKOVA LHOTA - PARC. Č.:

587/2, 598/1, 598/3, 603/1, 639/3, 639/4, 639/6, st. 68, 58/7, 598/11, st. 40/1, st. 65, 72/1, 72/3, 73/1, 73/3, 73/4,
391/5, 598/8, 622/2, 622/3, 657, st. 25, st. 95, 37, 50/5, 54/1, 83/2340/1, 343/1, 359/2, 359/3, 370/1, 370/2,
372/7, 372/8, 372/13, 378, 386/3, 596, 598/9, 598/10, 603/3, 618, 619, 23/1, 31/1, 76/1, 76/2, 29/1, 29/2, 29/3,
29/4, 30/1, 35, 41, 47/1, 48, 49, 52, 55, 56, 338/1, 594/1, 594/2, 639/2, 639/5, 642/2, 642/5, 642/6, 659, st. 64/2,
st. 97, st. 134, 387/2, 387/5, 660, 661, st. 26, 40, st. 130, 36/2, st. 24/1, 37, st. 23/1, st. 24/2, 596, st. 118, st. 22,
335, 340/5, 341/1, 341/3, 341/6.

 KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ TUŘ - PARC. Č.:

516/73, 516/131, 516/122, 538/12, 538/13, 538/14, 538/15, 538/25, 538/26, 550/7, 550/8, 550/9, 550/10,
550/12, 550/13, 550/14, 580/3, 605/11, 895/2, 897, 899, 516/123, 516/131, 735/4, 570/1, 931, 605/14, 605/15,
605/18, 605/19, 605/22, 605/23, 605/26, 605/27, 605/30, 605/31, 605/34, 605/35, 605/37, 605/38, 605/41,
605/42, 605/45, 605/46, 605/49, 605/50, 605/53, 605/54, 605/77, 605/78, 719, 605/6, 605/9, 516/125, 516/126,
516/130, 605/3, 605/7, 605/8, 605/12, 605/13, 605/16, 605/17, 605/20, 605/21, 605/24, 605/25, 605/28, 605/29,
605/32, 605/33, 605/36, 605/39, 605/40, 605/43, 605/44, 605/47, 605/48, 605/51, 605/52, 605/55, 605/56,
605/57, 605/58, 605/59, 605/60, 605/61, 605/62, 605/63, 605/79, 665/27, 665/28, 665/29, 665/40, 665/41,
665/43, 665/44, 580/2, 605/96, 539/3, 539/8, 539/10, 539/2, 539/1, 538/21, 539/4, 539/5, 538/18, 539/6, st. 63,
st. 66/2, st. 66/3, 97/47, 97/67, 97/68, 97/69, 97/70, 97/71, 97/72, 97/73, 97/74, 97/75, 97/76, 538/5, 538/16,
665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 665/5, 665/6, 665/7, 665/8, 665/9, 665/10, 665/11, 665/12, 665/13, 665/14, 665/15,
665/16, 665/17, 665/18, 665/19, 665/20, 665/21, 665/22, 665/23, 665/24, 665/25, 665/26, 665/32, 665/33,
665/34, 665/54, 665/55, 696/2, 696/3, 701, 720, 895/3, 924/1, 88/1, 90/14, 90/53, 90/54, 90/55, 82/3, 72/6, st.
23/2, 520/47, 532/6, 539/7, 539/18, st. 43, st. 19, st. 23/1, st. 25, st. 26, st. 28, st. 34, st. 36, 1, 2/2, 77/1, 77/2,
78/2, 80, 81, 364/1, 364/8, 364/9, 364/10, 364/12, 364/13, 364/14, 364/15, 364/16, 364/17, 364/18, 364/19,
364/20, 364/47, 370/42, 913/4, 913/5, 913/7, 916, 925/1, 925/2, 927/8, 927/9, 927/10, 927/17, 927/18, 927/22,
927/23, 940, 955, 959, st. 126, 345/27, 345/47, 345/49, st. 59, 345/26, 350/2, 914/2.

 KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ BUTOVES - PARC. Č.:

st. 43, st. 59, st. 60, st. 61, 146, 149/1, 149/4, 204/2, 204/3, 149/5, 226, 227, st. 25, 153/4, 153/8, 153/9, 153/11,
153/12, 153/16, 153/17, 153/18, 160/1, 160/27, 160/28, 160/29, 160/30, 160/32, 160/33, 160/35, 160/37,
160/38, 160/39, 160/40, 166/4, 167/2, 196/1, 196/3, 217, st. 26, st. 78, st. 80, 153/3, 153/5, 153/6, 153/13,
153/19, 153/20, 153/21, 156/2, 157/2, 158/3, 160/21, 160/24, 166/3, 167/3, 167/6, 167/8, 196/2, 197/5, 203/1,
203/20, 218, 154/1, 197/1, 197/6.

dotčené orgány
KHS KK, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ JIČÍN, IDDS: DM5AI4R
MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN, ODBOR ÚPRM, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 18, 506 01 JIČÍN
MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN,ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Č.P.18, 506 01 JIČÍN 1
KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A
ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q
KÚ KK, ODBOR DOPRAVY, ODDĚLENÍ SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT
JIČÍN, IDDS: URNAI6D
MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE EKONOMICKÁ A MAJETKOVÁ, ODBOR OCHRANY ÚZEMNÍCH
ZÁJMŮ A ŘÍZENÍ PROGRAMŮ NEMOVITÉ INFRASTRUKTURY, IDDS: HJYAAVK
MINISTERSTVO OBRANY, REGIONÁLNÍ STŘEDISKO VOJENSKÉ DOPRAVY, IDDS: HJYAAVK
DRÁŽNÍ ÚŘAD, IDDS: 5MJAATD




		2024-12-20T09:51:09+0100
	Radomír Říha
	abc




